

Toruń, dnia 19.06.2020 r.

WliR.271.58.2.2020.MK

.....
.....
.....

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Budowa windy w budynku Domu Muz przy ul. Poznańskiej 52 w Toruniu”

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

Jeśli posiadają Państwo pozwolenie na budowę zwracamy się z prośbą o udostępnienie kopii tego dokumentu.

Odpowiedź:

Udostępniono na stronie przetargu.

Pytanie:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia wskazują Państwo na dostawę i montaż dźwigu o napędzie hydraulicznym. Naszym zdaniem dźwig hydrauliczny nie sprawdzi się w Państwa obiekcie. Montaż dźwigów z napędem hydraulicznym pociągają za sobą następujące konsekwencje:

- ograniczenie prędkości max do 0,6 m/s;
- nawet do 5-6 razy większe zużycie energii;
- wyższe koszty eksploatacji ze względu na okresowe wymiany oleju hydraulicznego i jego utylizację oraz ryzyko trwałych uszkodzeń budynku spowodowanych awarią dźwigu i wyciekami znacznych ilości oleju (typowo od 300 do 1000 litrów);
- dużą zależnością parametrów pracy i komfortu jazdy od temperatury medium roboczego – potrzeba stosowania dodatkowych elementów regulujących temperaturę oleju.

Zdecydowanie zalecamy zastosowanie dźwigu elektrycznego. Wobec tego prosimy o informację, czy możemy zamontować dźwig z napędem elektrycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dźwigu elektrycznego z jednoczesnym obowiązkiem dostosowania przez wykonawcę instalacji towarzyszących.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wymiarów kabiny. Zgodnie z SIWZ wskazujecie Państwo wymiary kabiny 1100x1400, natomiast w projekcie budowlanym 1100x1600. Wobec tego prosimy o dokładne wskazanie wymiarów kabiny.

Odpowiedź:

Kabina winda musi mieć wymiary zgodne z projektem budowlanym.

Pytanie:

W nawiązaniu do zapisu SIWZ pkt. 1.11. prosimy o informację od czego liczona jest kwota 56 910,56 zł netto, ponieważ zapis jest niejednoznaczny. Prosimy o potwierdzenie, że jest to kwota dodatkowo naliczona do ceny całkowitej wyszczególnionej w formularzu ofertowym za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Kwota ta jest indywidualnie określana dla każdego postępowania przetargowego i nie jest naliczana od ceny całkowitej wyszczególnionej w formularzu ofertowym za wykonanie przedmiotu zamówienia. Jest ona niezależna i nie należy łączyć jej z ofertą.

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski

Główny Specjalista


mgr inż. Maciej Kłysiak